
               1 priedas 

 

 

 

SVEIKOS GYVENSENOS SKATINIMO PROJEKTO ,,AUGINU IR AUGU PATS. LINKSMIEJI PERSONAŽAI“ 

DALYVIO ANKETA 

2017 m. 

 

I. Informacija apie projekto dalyvį / dalyvius: 

 

 

Švietimo įstaigos 

pavadinimas, klasė (grupė) 

Mokytojo (auklėtojo) vardas, pavardė Tel. nr.     El. pašto adresas 

Klaipėdos „Saulutės“ 

mokykla-darželis, 

„Nykštukų“ grupė 

Jūratė Didžiūnienė 864583527 etaruj21@gmail.com 

 

 

 

 

Tikslas: susipažinti su sėjimo, dygimo, augimo procesu. Aptarėme kokia priežiūra reikalinga, kad sėklos sudygtų (šiluma, drėgmė, 

šviesa). Mūsų žaliosios palangės langas pietinėje pusėje, todėl daigeliai pakankamai aprūpinti šviesa ir saulutės šiluma. Kartu su 

vaikais sėjome: našlaites, leukonijas, gvaizdūnes, petražoles, krapus, bazilikus, salotas, agurkus, pomidorus, paprikas. Sodinome 

svogūnų galvutes. Pirmieji daigeliai pasirodė po 10 dienų (pomidorų). Stebėjome kaip mūsų augalėliai dygsta, auga. Iš užsiaugintų 

prieskonių gaminome sumuštinius, gardinome košytes. Gvaizdūnėmis ir našlaitėmis papuošime darželio kiemelį. 

 



 
 

 



 


